

Số: 149/QĐ - VNC

Bắc Ninh, ngày 23 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục, dự toán gói thầu Văn phòng phẩm

VIỆN TRƯỞNG VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN KINH TẾ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị trực thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ vào nhu cầu của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục, dự toán mua sắm gói thầu Văn phòng phẩm của đơn vị như sau:

DVT: đồng

| Stt | Tên hàng | số lượng | đơn vị tính | giá tiền | thành tiền |
|-----|---------------------|----------|-------------|----------|------------|
| 1 | Giấy A4 Double | 5 | ram | 85.000 | 425.000 |
| 2 | Giấy A4 Plus | 30 | ram | 78.000 | 2.340.000 |
| 3 | Giấy a4 Orange | 25 | ram | 75.000 | 1.875.000 |
| 4 | Kẹp lỗ nhựa | 3 | hộp | 30.000 | 90.000 |
| 5 | Bìa A4 ngoài | 10 | ram | 60.000 | 600.000 |
| 6 | Clear bag to | 20 | chiếc | 7.000 | 140.000 |
| 7 | Mực dấu liền, Shiny | 1 | lọ | 61.000 | 61.000 |

| | | | | | |
|-------------|-----------------------------|----|-------|---------|------------------|
| 8 | Bút nước tizo | 1 | hộp | 84.000 | 84.000 |
| 9 | Bút chì các loại | 2 | chiếc | 12.000 | 24.000 |
| 10 | cặp 3 dây nhựa | 30 | chiếc | 35.000 | 1.050.000 |
| 11 | Dập gim Pluss | 2 | chiếc | 45.000 | 90.000 |
| 12 | Băng dính trắng to | 2 | chuộn | 45.000 | 90.000 |
| 13 | Ghim gài nhựa | 10 | hộp | 17.000 | 170.000 |
| 14 | Giấy ghi chú, giấy nhớ | 5 | tệp | 20.000 | 100.000 |
| 15 | Băng dính gáy xi sần 3cm | 3 | cây | 108.000 | 324.000 |
| 16 | Băng dính gáy 4,5cm | 3 | cây | 112.000 | 336.000 |
| Tổng | | | | | 7.799.000 |

Bằng chữ: Bảy triệu, bảy trăm chín mươi chín nghìn đồng. (Đơn giá trên đã bao gồm cả thuế)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, trưởng các phòng thuộc Viện và đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VP;

**KT.VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG**

Đinh Nam Thắng

